

Grøn Mobilitetskonference for lokaludvalgene i København
Lørdag d. 6.oktober 2012 på Admiral Gjeddes Gaard,

Store Kannikestræde 10 A, Indre By



Program:

9:15 Velkomst med kaffe og the i Holbergsalen

9:30 Officiel velkomst Bent Lohmann, Formand for Lokaludvalg Indre By og Centerleder for Miljøpunkt Indre By-Christianshavn, Anne-Mette Wehmüller.

09:45 Velkomst og introduktion til bygningernes historie af indehaver Jeanne von Haller Grønbæk

10:00 Max. 5 minutters præsentation af udvalgte arbejdstemaer/erfaringer i de 12 forskellige lokaludvalg (nærmere info følger pr. mail til det enkelte lokaludvalg). Præsentationerne tager afsæt i bydelsplanerne med særligt fokus på grøn mobilitet – se nedenstående temaer i arbejdsgrupperne for mere information.

11:15 Oplæg om cyklisme og grøn mobilitet med udgangspunkt i konkrete indsatser i Københavns Kommune ved Pia Behrens, Områdechef i Cykelsekretariatet i Københavns Kommune, med efterfølgende Q&A

12:00 Oplæg om cyklisme som del af grøn mobilitet med fokus på bevægelsesmønstre og adfærd ved Anne Katrine Braadgaard Harders (Ph.D stud. ved AAU) med efterfølgende Q&A

12:45 Sandwich og vand i Digterkroen med mulighed for at mærke historiens vingesus på Admiral Gjeddes Gaard.

13:30 Mødes i Holbergsalen hvorefter deltagerne nedsættes i arbejdsgrupper fordelt med repræsentanter fra de enkelte udvalg. Her tages temaet grøn mobilitet op herunder: fodgængere, letbaner, grønne byrum, herunder cyklisme og grønne tiltag, bilfri bydele, metro(-



byggeri), sundhed og mobilitet, trafiksikkerhed (børn og ældre), trafiksanering & bløde trafikanter, klimatilpasning og grøn mobilitet (herunder Ladegårdsåen), kollektiv trafik og grønne cykelruter/stisystemer

14:45 Eftermiddagskaffe og frugt i Holbergsalen

15:00 Kort præsentation af en mulig forbedrende transportløsning for København pr. arbejdsgruppe (arbejdspapirer fra de enkelte grupper indsamles af Miljøpunkt Indre By-Christianshavn til videre opsamling og evaluering)

16:15 Afrunding og fortsat god weekend!

Betaling pr. enkelte deltager fra lokaludvalgene 300 kr. Dette dækker al forplejning på dagen.